Público Octavo del Circuito Notarial de Panamá, con cé 

identidad personal número siete-setenta y tres-quinientos die 

510), comparecieron personalmente, YVETTE ROGERS, mujer, mayor 

secretaria, panameña, vecina de esta ciudad con cédula de i 

personal número ocho-cuatrocientos treinta y seis-cuatrocientos 

y ocho (8-436-468) y CARMEN WONG, mujer, mayor de edad, 

secretaria, panameña, vecina de esta ciudad, portadora de la c 

identidad personal número PE-doce-noventa y siete (PE-12-97) 

calidad de Directora/Vice Presidente” y Directora/Se 

respectivamente, de DALMACIA GLOBAL CORPORATION, (de ahora en